

Stavba:	202304	ZŠ Ukrajinská, úprava místností	List č. 2
---------	--------	---------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		295 096,27	0,00	295 096,27
01	Stavební práce	295 096,27	0,00	295 096,27
20230301	ZŠ Ukrajinská, WC chlapci	4 193,64	0,00	4 193,64
20230401	Úprava místností	290 902,63	0,00	290 902,63



Stavba:	202304	ZŠ Ukrajinská, úprava místností	List č. 3
---------	--------	---------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	8 149,44	1,59438
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	16 393,54	1,77730
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 060,80	0,55702
64	Výplně otvorů	HSV	9 840,00	0,09651
900	HZS	HSV	7 000,00	0,00400
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 755,00	0,01580
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	12 497,50	0,06124
96	Bourání konstrukcí	HSV	20 907,71	0,03797
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 572,31	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	13 325,80	0,05373
766	Konstrukce truhlářské	PSV	34 056,37	0,12600
767	Konstrukce zámečnické	PSV	37 664,69	0,00010
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	2 970,02	0,00947
781	Obklady keramické	PSV	8 793,21	0,04311
783	Nátěry	PSV	14 720,00	0,00000
784	Malby	PSV	84 110,90	0,51891
M21	Elektromontáže	MON	3 200,00	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	15 078,98	0,00000
			295 096,27	4,89554



Stavba:	202304	ZŠ Ukrajinská, úprava místnosti	List č. 4
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	20230301	ZŠ Ukrajinská, WC chlapci	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					
1	342255022R00 Stupínek z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,44000	801,00	1 153,44
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					1 153,44
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
2	999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,08142	862,00	70,18
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					70,18
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					
3	771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,68000	52,30	87,86
4	771575109R00 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	1,68000	691,00	1 160,88
5	771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	4,80000	85,00	408,00
6	781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	2,70000	137,00	369,90
7	DLAŽBA Keramická dlažba	m2	1,77120	420,00	743,90
8	998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	27,70540	7,20	199,48
Celkem za: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					2 970,02



Stavba:	202304	ZŠ Ukrajinská, úprava místnosti	List č. 5
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	20230401	Úprava místnosti	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	346244361R01	Zazdívka rýh, potrubí, kapes vč. zapravení omítek	kus	12,00000	583,00	6 996,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce			6 996,00	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
2	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	39,12000	363,00	14 200,56
3	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	7,96000	275,50	2 192,98
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní			16 393,54	
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
4	6311	Hrubá výplň rýh v podlahách	m	5,20000	204,00	1 060,80
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			1 060,80	
Díl: 64 Výplně otvorů						
5	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970	kus	3,00000	3 280,00	9 840,00
Celkem za: 64		Výplně otvorů			9 840,00	
Díl: 900 HZS						
6	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	200,00000	0,00	0,00
7	901	Drobné zednické práce - oprava omítek po odstranění lišt	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
Celkem za: 900		HZS			7 000,00	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00000	175,50	1 755,00
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy			1 755,00	
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	88,00	8 800,00
10	953941516R00	Demontáž konzol záclonového krytu	kus	12,00000	101,50	1 218,00
11	95395	Demontáž záclonových tyčí, boxů	m	26,10000	95,00	2 479,50
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			12 497,50	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
12	962036112R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	95,90400	152,50	14 625,36
13	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00000	19,60	176,40
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,40000	443,00	2 392,20
15	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	7,91000	263,00	2 080,33
16	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	7,91000	206,50	1 633,42
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí			20 907,71	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,06280	862,00	3 502,13
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot			3 502,13	
Díl: 725 Zařizovací předměty						
18	725017163R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	3,00000	2 400,00	7 200,00
19	725823511RT1	Baterie umyvadlová ruční, pro studenou vodu standardní	kus	3,00000	1 602,00	4 806,00
20	725860213R00	Sífon umyvadlový	kus	3,00000	424,00	1 272,00



Stavba:	202304	ZŠ Ukrajinská, úprava místností	List č. 6
Objekt:	01	Stavební práce	
Rozpočet:	20230401	Úprava místností	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
21	998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	132,78000	0,36	47,80
Celkem za:	725 Zařizovací předměty				13 325,80

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
22	766661112R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	6,00000	725,00	4 350,00	
23	767641110R00 Dokončení okování dveří, oc.zárub., otvíravých 1kříd vč. dodávky kování	kus	6,00000	1 311,00	7 866,00	
24	766825811R01 Demontáž vestavěných skříní, regálů, skříněk hl. do 1,0m	m2	12,12750	350,00	4 244,63	
25	61165004Ra Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	2,00000	2 720,00	5 440,00	
26	61165004Rb Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	3,00000	2 950,00	8 850,00	
27	61165004Rc Dveře vnitřní hladké plně 1-křídle 600 x 1970 mm	kus	1,00000	2 720,00	2 720,00	
28	998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	334,70630	1,75	585,74	
Celkem za:	766 Konstrukce truhlářské				34 056,37	

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
29	767996802R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg - MRŽÍŽE	kus	2,00000	3 870,00	7 740,00	
30	76701 D+M mříže - pozink	kpl	1,00000	29 150,00	29 150,00	
31	998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	368,90000	2,10	774,69	
Celkem za:	767 Konstrukce zámečnické				37 664,69	

Díl: 781		Obklady keramické				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
32	771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm vč. soklíku	m	1,96000	268,00	525,28	
33	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,91000	52,30	413,69	
34	781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	7,91000	689,00	5 449,99	
35	5971 Dodávka keramického obkladu	m2	8,54280	239,00	2 041,73	
36	998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	84,30690	4,30	362,52	
Celkem za:	781 Obklady keramické				8 793,21	

Díl: 783		Nátěry				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
37	7831R Nátěr radiátorů, trubek	kpl	1,00000	12 220,00	12 220,00	
38	7832R Nátěr zárubní	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	
Celkem za:	783 Nátěry				14 720,00	

Díl: 784		Malby				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
39	784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	779,00000	25,00	19 475,00	
40	784441020R00 Malba latexová 2x, omyvatelná, místnost v. do 5 m	m2	67,00000	92,70	6 210,90	
41	784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace	m2	779,00000	75,00	58 425,00	
Celkem za:	784 Malby				84 110,90	

Díl: M21		Elektromontáže				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
42	21-1 Odpojení a demontáž elektroinstalace, jističů	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00	
Celkem za:	M21 Elektromontáže				3 200,00	

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
43	979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,60919	788,00	3 632,04	
44	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,60919	264,00	1 216,83	
45	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,52870	25,00	1 613,22	
46	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,60919	369,50	1 703,10	
47	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	4,60919	1 500,00	6 913,79	



Stavba:	202304	ZŠ Ukrajinská, úprava místností	List č. 7		
Objekt:	01	Stavební práce			
Rozpočet:	20230401	Úprava místností			

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				15 078,98



